Produkteigenschaften:
• Erlaubt erhebliche Einsparungen bei Investitions- und Engergiekosten
• Optimiert die Leistung des Druckluftsystems bzw.
der Gasaufbereitungsstation
• Verringert den Wartungsaufwand und verbessert die Produktqualität
• Entworfen um einen zuverlässigen Dauerbetrieb zu gewährleisten
• Sehr geringer Druckverlust bei optimaler Kühlleistung
Hypercool

turen oder andere Gase fragen Sie bitte die Parker Sales Company).
Modell
Technische Daten Abmessungen (mm)
Durchflussleistung
Druck
max.
Kühler-Anschlüsse Gewicht
m3/h m3/min bar(g) Luft* Wasser A B C D (kg)
Standard-Version
WFN009 540 9 16 2" 3/4" 1020 105 - 1191 10,5
WFN027 1,620 27 12 DN100 1¼" 900 115 54 1,221 18
WFN050 3,000 50 12 DN125 1¼" 1,300 100 58 1,963 71
WFN090 5,400 90 12 DN200 1¼" 1,300 100 65 1,990 121
Demontierbare Rohrbündel
WRN007 420 7 16 DN 50 1/2" 1,050 72 77 1,257 20
WRN016 960 16 16 DN 80 3/4" 1,300 122 92 1,563 37
WRN028 1,680 28 12 DN 100 1" 1,300 122 55 1,703 54
WRN050 3,000 50 12 DN 125 1¼" 1,300 123 58 1,853 71
WRN090 5,400 90 12 DN 200 1¼" 1,300 117 65 1,873 161
WRN130 7,800 130 10 DN 250 1½" 1,300 116 71 1,983 194
WRN170 10,200 170 10 DN 300 2" 1,300 116 71 2,053 244
WRN250 15,000 250 10 DN 350 DN 65 1,500 196,5 71 2,503 351
WRN350 21,000 350 10 DN 450 DN 80 1,500 148,5 75 2,703 400
WRN450 27,000 450 10 DN 500 DN 100 1,500 199,5 78 3,436 609
WRN550 33,000 550 10 DN 600 DN 100 1,515 200 83 3,606 931
 09-016
(mit Seperator STH)
028-550
(mit Seperator SFH)